



22 864 208 002 119

Dodávateľ:

MONAL - BBG s.r.o

Broskyňová 8

811 03 Bratislava

Stredisko: 979 01 Rimavska Sobota, Cukrovarská 2090

Slovenská republika

Banka: Tatra Banka a.s.

Účet: SK3511000000002627003247

BIC (SWIFT): TATRSKBX

IČO: **31 368 671**DIČ: **2020296575**IČ DPH: **SK2020296575**

Tel.: 047/56 34 350

Fax.: 047/56 34 350

Číslo objednávky : 2470/16/8

Číslo dod. listu : 2 119/16/08

Spôsob dodania :

Vystavil : Krahulcová Andrea

zapis.v Obch.registri Okresného súdu Bratislava 1

Vložka číslo 6665/B

Poznámka:

Faktúra č.: **840/16/080**Variabilný symbol: **84016080**Dátum vyhotovenia : **30. 8. 2016**Dátum dodania : **30. 8. 2016**Dátum splatnosti : **13. 9. 2016**Dátum tlačenja : **30. 8. 2016**

Odberateľ :

9 232

Obecný úrad Kociha

Kociha 27

980 52 Kociha**Slovenská Republika**IČO : **00650030**DIČ : **2021275828**

IČ DPH:

Banka :

Účet :

Adresa dodania :

Tel. :

Kociha

980 52 Kociha 27

P.č.	Názov	Odtieň	M.J.	Počet	Cena (bez DPH)	Celkom (bez DPH)	DPH	Celkom (s DPH)
1.	TMEL na drevo biely/0,6Kg		0,60Kg	1	1,94	1,94	20 %	2,33
2.	ALKYTON klad medena/1L		1,00L	1	10,24	10,24	20 %	12,28
3.	HETMAL plus/15+3Kg		18,00Kg	1	12,43	12,43	20 %	14,92
4.	KLASIK 0777 marhulovy/7+1Kg		8,00Kg	4	9,71	38,84	20 %	46,61
5.	SADRA biela/1Kg		1,00Kg	1	0,37	0,37	20 %	0,44
6.	AKRYL MAT 0235 hnedá/ 0,7+0,		0,90Kg	2	4,02	8,05	20 %	9,66
7.	PLACHTA zakryv 7my 4x5m/1ks		1,00ks	2	0,58	1,16	20 %	1,39
8.	S2013 6003 MONASYN/ 0,9Kg	1263	0,90Kg	2	4,36	8,72	20 %	10,47
9.	S6005 riedidlo / 370g		0,37Kg	1	0,87	0,87	20 %	1,05
10.	S6006 riedidlo / 350g		0,35Kg	1	0,82	0,82	20 %	0,98

Základ pre DPH 0 %

0,00 €

Základ pre DPH 20 %

83,43 € Suma DPH 20 %

16,69 €

Celkom bez DPH:

83,43 € Celkom DPH:

16,69 €

Celková faktúrovaná suma:

100,12 €

Prevzal:

Preddavok:

0,00 €

Dňa:

K úhrade zostáva:

100,12 €**MONAL-BBG s.r.o.**Broskyňová 8, 811 03 Bratislava
IČO: 31368671, DIČ: 2020296575
IČ DPH: SK2020296575
Stredisko 979 01 Rimavska Sobota
Cukrovarská 2090